ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2020 года
	№
	221/793

с. Карпогоры

Об общих результатах дополнительных выборов Совета депутатов МО «Карпогорское» четвертого созыва по пятимандатному избирательному
округу №2 13 сентября 2020 года
Согласно протоколу Пинежской территориальной избирательной комиссии
о результатах дополнительных выборов Совета депутатов МО «Карпогорское» четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №2:

в голосовании приняло участие 1004 избирателя;

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:
Бобылев Сергей Петрович 153 (15,24 %)

Богданов Виктор Евгеньевич   558 (55,58%)
Попов Вячеслав Викторович  245 (24,40%)
Федорова Светлана Михайловна   378 (37,65%)
Шехин Николай Георгиевич   265 (26,39%)
В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Пинежской территориальной избирательной комиссии от 14.09.2020 о результатах дополнительных выборов Совета депутатов МО «Карпогорское» четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №2 Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать дополнительные выборы Совета депутатов МО «Карпогорское» четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №2 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов МО «Карпогорское» четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №2, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
Богданова Виктора Евгеньевича
Федорову Светлану Михайловну

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Пинежье», разместить на сайте Пинежской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
 Председатель  комиссии                                                                           А.Н.Телицын

 Секретарь комиссии                                                                                 А.И. Широкая